
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
Via Dalmazia, 1  -  72100  Brindisi  -  Tel. 0831/589111 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e-mail:     usp.br@istruzione.it              Pec:    uspbr@postacert.istruzione.it               
FattureContabilitàGenerale-Puglia    R7CREW                        C. F.: 80001730748 

                             sito internet: www.istruzionebrindisi.it 
Referente istruttoria: sig. Giuliano GRASSO     0831/58957  -   0831/563181  e-mail:   giuliano.grasso.br@istruzione.it 

Settore: primaria       Brindisi, data al protocollo  
        IL DIRIGENTE 
VISTI l’O.M. prot. n. 241 del 8/4/2016 ed il C.C.N.I., sottoscritto nella stessa data, concernenti la mobilità 
 del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/17; 
VISTI     l’O.M. prot. n.207 del 19/03/2018 ed il C.C.N.I concernenti la mobilità  del personale docente,  
              educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2018/19; 
VISTA la Sentenza n. 596 datata 15/11/2018, nella causa iscritta al n. RG .3405/2016 del Tribunale di 
              Padova - Sezione Lavoro; 
VISTA l’istanza di mobilità presentata dall’interessata nei modi e nei termini previsti dalla citata O.M. n. 
 241/16 e riscontrato che con la predetta istanza la docente Antonazzo ha richiesto la mobilità su 
 posto  di scuola primaria di tipologia lingua o comune , vantando 52 punti per l’Ambito 11 di 
 questa  provincia e 46 punti per gli altri Ambiti; 
TENUTO PRESENTE che con la mobilità del personale docente di scuola primaria relativa all’anno in corso 
              2018/19, la docente ha ottenuto il trasferimento a domanda presso l’ambito 2 di Bari, 
ACCERTATO che alla data odierna non sussistono disponibilità di posto lingua sull’Ambito PUG 11 stabilito 
dal  pronunciamento giudiziale in parola; 
ATTESO che si deve comunque procedere all’esecuzione della citata sentenza n. 596/18 
                che: ”definitivamente pronunciando, in accoglimento delle domande della ricorrente, a conferma  
                dell’ordinanza cautelare, accertata l’illegittimità del trasferimento ordina al MIUR di assegnare la  
               ricorrente sig. Teodora  Antonazzo all’ambito territoriale Puglia 0011 della provincia di Brindisi 
FATTE SALVE le disposizioni ministeriali e contrattuali vigenti; 

D E C R E T A 
 Con effetto immediato, la definitiva assegnazione di titolarità sull’Ambito Territoriale PUG  11 – 
posto lingua -, in soprannumero, della docente di scuola primaria Teodora  Antonazzo, n. 18/05/1963, 
salvo disposizioni ministeriali e contrattuali vigenti. 
              Per il corrente anno scolastico la docente Antonazzo continuerà a prestare servizio presso il Primo  
              Circolo Didattico di Mesagne – posto sostegno psicofisici -, sede assegnata con le operazioni 
              di  mobilità annuale per   l’anno scolastico 2018/19.   
              Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalla  
               legislazione vigente. 

                                                                                                         
                                                                                                                    Il Dirigente 
                       Giuseppina Lotito 

Alla docente Antonazzo Teodora 
c/o Primo circolo didattico di    MESAGNE (BR)      
Al Dirigente  del Primo Circolo Didattico MESAGNE (BR)   
Per la notifica  all’interessata 
Al Sito WEB     S E D E 
U.S.R. Puglia – Ufficio III – APT    BARI 
Alla Direzione Generale 
Dell’U.S.R. per la Puglia    BARI                                                                 

  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-01-04T08:52:44+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-01-04T10:57:22+0100
	Brindisi
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




